
                                   29. DUNAVSKI KUP 2021   
        

 Mesto i datum:  Tuzla, 7. avgust 2021.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Zmaj od Bosne“ Tuzla 
 Staza 10.trke-1.poluet: Požarnica-Tetima-G.Obodnica – brdska trka 
 Staza 10.trke-2.poluet: Brdski hronometar  

 

 

10. trka – 1. poluetapa 
 

KATEGORIJA: MUŠKARCI APSOLUTNO/ MAN ABSOLUT 
 

 Dužina trke:  24.5 km  
 Prosečna brzina:  30,26 km/h 

POJEDINAČNI PLASMAN 
Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad Kat. vreme 

1 101 10007737651 Bukvić Aleksandar Vojvodina – Novi Sad cfa 0:48:34 

2 131 10049805844 Davidović Predrag Elite - Novi Sad MA 0:49:54 

3 114 10113949924 Dimitrijević Aleksandar Hajduk - Kula MB 0:50:16 

4 118  Buljubašić Mirsad Zavidovići CFA 0:52:34 

5 113 10049838681 Smiljanić Toni Borac - Čačak MC 0:52:42 

6 104 10006924972 Sivč Bojan Hajduk - Kula MA 0:54:29 

7 53  Zimonjić Branislav Zmaj od Bosne - Tuzla K 0:55:23 

8 84  Derlić Adnan Pedala - Žepče MB 0:58:44 

9 140 10118233583 Savić Srđan Elite - Novi Sad MA 1:01:17 

10 95  Čečavac Sreten Zmaj od Bosne - Tuzla MC 1:09:26 

11 86  Isaković Sulejman Zmaj od Bosne - Tuzla MB 1:10:50 

12 122 10101651637 Velišek Hunor Elite - Novi Sad K 1:10:50 

13 54  Kajtazović Kenan Zmaj od Bosne - Tuzla K 1:12:50 

14 92  Suljagić Edin Zmaj od Bosne - Tuzla MC 1:12:50 

15 94  Pandur Nijaz Zmaj od Bosne - Tuzla MD 1:16:10 

16 98  Jašarević Džemal Zmaj od Bosne - Tuzla MD 1:16:58 

17 96  Mehikić Damir Zmaj od Bosne - Tuzla MC 1:19:50 

 
PROLAZNI CILJ 1 

Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad bod 

1 95  Čečavac Sreten Zmaj od Bosne - Tuzla 3 

2 101 10007737651 Bukvić Aleksandar Vojvodina – Novi Sad 1 



                                   29. DUNAVSKI KUP 2021   
        

 Mesto i datum:  Tuzla, 7. avgust 2021.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Zmaj od Bosne“ Tuzla 
 Staza 10.trke-1.poluet: Požarnica-Tetima-G.Obodnica – brdska trka 
 Staza 10.trke-2.poluet: Brdski hronometar  

 

 
KATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOMAN ABSOLUT 

 Dužina trke:  24.5 km  
 Prosečna brzina:  23,45 km/h 

POJEDINAČNI PLASMAN 
Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad Kat. vreme 

1 121 10117287936 Sovilj Aleksandra Elite - Novi Sad W 1:02:40 

2 55  Čondra Martina Tempo - Vitez W 1:09:57 

3 59  Hodžić Belma Bsk Nektar – Banja Luka W 1:10:40 

4 27 10101651334 Jerinić Andrea Elite - Novi Sad W 1:30:20 

5 57  Mehmedović Amela Zmaj od Bosne - Tuzla W 1:30:25 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

    

 
 
 
 



                                   29. DUNAVSKI KUP 2021   
        

 Mesto i datum:  Tuzla, 7. avgust 2021.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Zmaj od Bosne“ Tuzla 
 Staza 10.trke-1.poluet: Požarnica-Tetima-G.Obodnica – brdska trka 
 Staza 10.trke-2.poluet: Brdski hronometar  

 

 
10. trka – 2. poluetapa 

 
KATEGORIJA: MUŠKARCI APSOLUTNO / MAN ABSOLUT 

 Dužinatrke:  5,2 km  
 Prosečnabrzina:  23,72 km/h 

POJEDINAČNI PLASMAN 
Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad Kat. vreme 

1 131 10049805844 Davidović Predrag Elite - Novi Sad MA 0:13:09 
2 101 10007737651 Bukvić Aleksandar Vojvodina – Novi Sad cfa 0:13:20 

3 113 10049838681 Smiljanić Toni Borac - Čačak MC 0:13:32 

4 114 10113949924 Dimitrijević Aleksandar Hajduk - Kula MB 0:13:39 

5 53  Zimonjić Branislav Zmaj od Bosne - Tuzla K 0:14:04 

6 104 10006924972 Sivč Bojan Hajduk - Kula MA 0:14:36 

7 140 10118233583 Savić Srđan Elite - Novi Sad MA 0:16:29 

8 95  Čečavac Sreten Zmaj od Bosne - Tuzla MC 0:16:40 

9 122 10101651637 Velišek Hunor Elite - Novi Sad K 0:17:23 

10 86  Isaković Sulejman Zmaj od Bosne - Tuzla MB 0:18:08 

11 54  Kajtazović Kenan Zmaj od Bosne - Tuzla K 0:19:59 

12 96  Mehikić Damir Zmaj od Bosne - Tuzla MC 0:24:17 

13 98  Jašarević Džemal Zmaj od Bosne - Tuzla MD 0:24:48 

 84  Derlić Adnan Pedala - Žepče MB DNS 

 92  Suljagić Edin Zmaj od Bosne - Tuzla MC DNS 

 94  Pandur Nijaz Zmaj od Bosne - Tuzla MD DNS 

 118  Buljubašić Mirsad Zavidovići cfa DNS 

 
 
 
 
 



                                   29. DUNAVSKI KUP 2021   
        

 Mesto i datum:  Tuzla, 7. avgust 2021.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Zmaj od Bosne“ Tuzla 
 Staza 10.trke-1.poluet: Požarnica-Tetima-G.Obodnica – brdska trka 
 Staza 10.trke-2.poluet: Brdski hronometar  

 

 
 
 

KATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOMAN ABSOLUT 
 Dužina trke:  5.2 km  
 Prosečna brzina:  19,10 km/h 

POJEDINAČNI PLASMAN 
Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad Kat. vreme 

1 121 10117287936 Sovilj Aleksandra Elite - Novi Sad W 0:16:20 

2 55  Čondra Martina Tempo - Vitez W 0:17:57 

3 59  Hodžić Belma Bsk Nektar – Banja Luka W 0:19:15 

4 57  Mehmedović Amela Zmaj od Bosne - Tuzla W 0:19:56 

5 27 10101651334 Jerinić Andrea Elite - Novi Sad W 0:27:02 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   29. DUNAVSKI KUP 2021   
        

 Mesto i datum:  Tuzla, 7. avgust 2021.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Zmaj od Bosne“ Tuzla 
 Staza 10.trke-1.poluet: Požarnica-Tetima-G.Obodnica – brdska trka 
 Staza 10.trke-2.poluet: Brdski hronometar  

 

 
 
 

10. trka 
 
 

KATEGORIJA: MUŠKARCI APSOLUTNO / MAN ABSOLUT 
 Dužina trke:  29.7 km  
 Prosečna brzina:  28,78 km/h 

GENERALNI POJEDINAČNI PLASMAN PO VREMENU 
Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad Kat. vreme Plasm. 

1 101 10007737651 Bukvić Aleksandar Vojvodina – Novi Sad cfa 1:01:54 50 

2 131 10049805844 Davidović Predrag Elite - Novi Sad MA 1:03:03 45 

3 114 10113949924 Dimitrijević Aleksandar Hajduk - Kula MB 1:03:55 41 

4 113 10049838681 Smiljanić Toni Borac - Čačak MC 1:06:14 38 

5 104 10006924972 Sivč Bojan Hajduk - Kula MA 1:09:05 35 

6 53  Zimonjić Branislav Zmaj od Bosne - Tuzla K 1:09:27 32 

7 140 10118233583 Savić Srđan Elite - Novi Sad MA 1:17:46 30 

8 95  Čečavac Sreten Zmaj od Bosne - Tuzla MC 1:26:06 28 

9 122 10101651637 Velišek Hunor Elite - Novi Sad K 1:28:13 27 

10 86  Isaković Sulejman Zmaj od Bosne - Tuzla MB 1:28:58 26 

11 54  Kajtazović Kenan Zmaj od Bosne - Tuzla K 1:32:49 25 

12 98  Jašarević Džemal Zmaj od Bosne - Tuzla MD 1:41:46 24 

13 96  Mehikić Damir Zmaj od Bosne - Tuzla MC 1:44:07 23 

 84  Derlić Adnan Pedala - Žepče MB DNF  

 92  Suljagić Edin Zmaj od Bosne - Tuzla MC DNF  

 94  Pandur Nijaz Zmaj od Bosne - Tuzla MD DNF  

 118  Buljubašić Mirsad Zavidovići cfa DNF  

 
 



                                   29. DUNAVSKI KUP 2021   
        

 Mesto i datum:  Tuzla, 7. avgust 2021.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Zmaj od Bosne“ Tuzla 
 Staza 10.trke-1.poluet: Požarnica-Tetima-G.Obodnica – brdska trka 
 Staza 10.trke-2.poluet: Brdski hronometar  

 

 
 
 
 

KATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOMAN ABSOLUT 
 Dužina trke:  29,7 km  
 Prosečna brzina:  22,55 km/h 

GENERALNI POJEDINAČNI PLASMAN PO VREMENU 
Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad Kat. vreme Plasm. 

1 121 10117287936 Sovilj Aleksandra Elite - Novi Sad W 1:19:00 50 

2 55  Čondra Martina Tempo - Vitez W 1:27:44 45 

3 59  Hodžić Belma BSK Nektar – Banja Luka W 1:29:55 41 

4 57  Mehmedović Amela Zmaj od Bosne - Tuzla W 1:50:21 38 

5 27 10101651334 Jerinić Andrea Elite - Novi Sad W 1:57:22 35 

 
 

KATEGORIJA: APSOLUTNI TIMSKI PLASMAN 
Plasm. Klub - grad. Ž.St.br. bod m.st.br. bod Σ bod 

1 Elite – Novi Sad 121,27 85 131,140,122 102 187 

2 Zmaj od Bosne - Tuzla - - 53,95,86,54,98,96 158 158 

3 Hajduk - Kula - - 114,104 73 73 

 
Sudijskikolegijum 

Mirnas Mujazinović – glavni sudija 

Ivan Širić 

Lejla Trle 

 


